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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/06/2011 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego   na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla  

SPZOZ Sanok.

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców (część I):

DOTYCZY  przedmiotu zamówienia i projektu umowy

* Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 48
Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 48 protez PTFE o długości 80
cm. Proszę także o informację czy należy zaoferować protezy zbrojone czy niezbrojone.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

* Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 6.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do punkcji mostka w rozmiarze 16Gx25-
40mm z regulowaną długością ostrza z blokadą regulującą głębokość wkłucia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 44, poz. 3.
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zestawów  do  wewnętrznego
szynowania moczowodów w rozmiarze od 4 F do 4.7 F?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

* Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 2 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o długości 1210mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

*Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 3 poz. 10.
Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: szerokość 80 cm, długość 95 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 3 poz. 16.
Czy Zamawiający dopuści serwetę oo rozmiarze 50x75 cm i otwór o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

*Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 3 poz. 17.
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50-75 cm i otwór o średnicy 7 cm lub
75x90 cm i otwór o średnicy 7 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  serwetę  w  rozmiarze  75x90  cm  i  otwór  o
średnicy 7 cm.
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*Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 4 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści cewnik o rozm. Ch06 balon 3ml, rozm. CH 08-10 balon 3-5
ml rozm. Ch 12-24 balon 5-10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 4 poz. 9.
Czy Zamawiający oczekuje lewatywy sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

* Pytanie nr 10 – dotyczy zadania nr 12 poz. 1.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  długości  200m  z  odpowiednim  przeliczeniem
wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 
*Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 13 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści rękawy o w rozm. 12cmx200m zamiast 12,5cmx200m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

*Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 13 poz. 2.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  w  rozm.  20cmx5,5cmx100m  zamiast
20cmx5cmx100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 13 – dotyczy zadania nr 13 poz. 2.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  w  rozm.  25cmx5,5cmx100m  zamiast
25cmx6,5cmx100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 14 -dotyczy zadania nr 13 poz. 2.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  w  rozm.  30cmx8cmx100m  zamiast
30cmx6,5cmx100m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 15 – dotyczy zad. Nr 15 poz. 1.
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek 3-częściowych.

* Pytanie nr 16 – dotyczy zadania nr 16 poz. 4.
Czy  Zamawiający  dopuści  strzykawki  w  opakowaniu  a’200szt.  z  odpowiednim
przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 17 – dotyczy zadania nr 24 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdro żny z wyraźnym optycznym identyfikatorem
pozycji otwarty-zamknięty (oznaczone kierunki przepływu)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy specyfikacji.

* Pytanie nr 18- dotyczy zadania nr 25 poz. 3.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  chirurgiczne,  lateksowe,  bezpudrowe,  z  jedną
wewnętrzną warstwą polimerową, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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* Pytanie nr 19- dotyczy zadania nr 25 poz. 4.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  sterylne,  diagnostyczne,  syntetyczne,  nitrylowe,
bezpudrowe, jednowarstwowe, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*Pytanie nr 20 – dotyczy zadania nr 28 poz. 1 i 2.
Czy  Zamawiający  dopuści  przedłużacz  o  średnicy  wewnętrznej  3mmi  zewnętrznej
4,1mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 21 – dotyczy zadania nr 33 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 22 – dotyczy zadania 33 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści mieszek o pojemności 500 ml zamiast 300-400ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 23 – dotyczy zadania nr 45 poz. 1.
Czy Zamawiający oczekuje rękawic teksturowanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

* Pytanie nr 24 – dotyczy zadania nr 46 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści rękawice ortopedyczne o grubości ścianki na palcu 0,33mm,
na dłoni 0,24mm i mankiecie 0,20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 25 – dotyczy zadania nr 51 poz. 1-4.
Czy  Zamawiający  dopuści  folię  chirurgiczną  o  grubości  folii  0,03  i
paroprzepuszczalności 780g/m2 w czasie 24h?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

*Pytanie nr 26 – dotyczy zadania nr 51 poz. 1.
Czy  Zamawiający  dopuści  folię  chirurgiczną  o  powierzchni  łącznej  56x84cm  i
powierzchni  klejącej  56x77cm?  w  przypadku  negatywnej  odpowiedzi  prosimy  o
wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 27 – dotyczy zadania nr 52 poz. 2.
Prosimy  o wyłączenie  w/w pozycji  do osobnego pakietu  co umożliwi  złożenie  naszej
firmie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie pakietu.

* Pytanie nr 28 – dotyczy zadania nr 52 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści obłożenie uniwersalne składające się z:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Serweta na stolik Mayo 80 x 140cm
1 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa rozm.170 x 180cm
1 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa rozm. 170 x 240cm
2 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa rozm. 70 x 90cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

SPZOZ/SAN/ZP/115/2011                                        Strona 3 z 8



* Pytanie nr 29.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 ust. 3 zapisu: Zamawiający dopuszcza
zmiany postanowienia umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem,
że  zmiany  te  są  konieczne  do  prawidłowej  realizacji  przedmiotu  zamówienia
w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowienia umowy w sytuacji:
a.  istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
b.  istotnej  zmiany  stawek  celnych,  stawek  podatkowych  lub innych  obowiązkowych
obciążeń  publicznoprawnych  –  w  przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT  zmiana
następuje  z  dniem  wejścia  w  życie  aktu  prawnego  zmieniającego  stawkę  bez
konieczności sporządzania aneksu.
c.  zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych
władz),  jak również  braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem
dostawy  wskutek  okoliczności,  za  które  Wykonawca  nie  ponosi  odpowiedzialności,
nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. istotnej zmiany cen przez producenta?
Odpowiedź:Zamawiający  nie  wyraża  zgody.  Zamawiający  przewidział  zmiany
postanowień umowy w XXV części SIWZ zmiany postanowień umowy w stosunku
do treści oferty oraz we wzorze umowy.

* Pytanie nr 30 – dotyczy umowy.
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  w  §  8  ust.  2  zapisu:  „obciążenia”  na
„uznania”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

*  Pytanie nr 31 – dotyczy umowy
Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 3 ust. 9: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty
kary umownej określonej w ust. 1, 2, 4, 7, 12 w terminie 7 dni od daty wezwania do
zapłaty.  W przypadku niedotrzymania  terminu  określonego w wezwaniu  do zapłaty
Zamawiający potrąci należną kwotę z bieżącej należności Wykonawcy.

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 32 – dotyczy umowy.
Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 10 ust. 2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

* Pytanie nr 33 – dotyczy zadania 3 poz. 1,2,3,4,18,21.
Bardzo  proszę  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  oddzielnego  pakietu.  Wydzielenie  tych
pozycji  pozwoli  na  udział  większej  liczbie  oferentów  oraz  uzyskanie  przez
Zamawiającego bardziej atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

* Pytanie nr 34 – dotyczy zadania nr 4 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley CH 12- CH 24 z balonem 5 ml-10ml? Pozostałe
parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie 35- dotyczy zadania nr 8 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści worki czarne na zwłoki o wymiarach szer. 90 cm x dł. 220
cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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*Pytanie nr 36 – dotyczy zadania nr 15 poz. 1.
Czy  Zamawiający  dopuści  strzykawki  dwuczęściowe  z  kontrastującym  tłokiem  i
rozszerzoną skalą:

– strzykawki 2 ml ze skalą rozszerzoną do 2,5 ml
– strzykawki 5 ml ze skalą rozszerzoną do 6 ml
– strzykawki 10 ml ze skalą rozszerzoną do 12 ml
– strzykawki 20 ml ze skalą rozszerzoną do 25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*  Pytanie nr 37 – Dotyczy zadania nr 16 poz. 2,3.
Czy  Zamawiający  dopuści  strzykawkę  do  pomp  infuzyjnych  o  poj.  50  ml  ze  skalą
przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna strzykawki do pomp infuzyjnych to 50 ml,
a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest  rozszerzona do 60 ml. W myśl  normy
oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może
być równa lub większa od pojemności nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje
się pojemność nominalną i w nawiasie pojemność wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50
(60ml).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 38 – dotyczy zadania nr 24 poz. 1.
Czy  Zamawiający  dopuści  kranik  trójdro żny  z  optycznym  indykatorem  pozycji
otwarty/zamknięty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

*  Pytanie nr 39 – dotyczy zadania nr 26 poz. 1,2.
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na ograniczenie ilości  próbek do jednego lub dwóch
rozmiarów  danego  asortymentu,  jeżeli  asortyment  w  danym  zadaniu  pochodzi  od
jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

* Pytanie nr 40 – Dotyczy umowy.
Prosimy  o  wyrażenie  zgody  na  obniżenie  zapisanych  w  umowie  kar  umownych.
Wykonawca nie kwestionuje prawa zastrzeżenia przez zamawiającego kary umownej,
jednakże  jej  wysokość  musi  pozostawać  w  prawidłowej  proporcji  do  wysokości
potencjalnej szkody jaką może on ponieść.
W  ocenie  Wykonawcy  zastrzeżenie  tak  wysokich  kar  umownych  w  przypadku
nieterminowej  dostawy stanowi podstawę  zarzutu ich rażącego wygórowania.  Wobec
powyższego wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych:
Z 

§ 3
Strony  ustanawiają  odpowiedzialność  za  niewykonanie  lub  nienależyte  wykonanie
zobowiązań  umownych  w  formie  kar  umownych  w  następujący  przypadkach  i
wysokościach:

2. W przypadku nie dostarczenia towaru w określonym umową terminie Zamawiający
naliczy karę umowną w wysokości 2 % wartości towaru nie dostarczonego zgodnie z
zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień  zwłoki, przy czym zwłoka ta nie może
trwać dłużej niż 5 dni.
Po upływie wyżej określonego 5 - cio dniowego terminu Zamawiający dokona zakupu
towaru tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając Wykonawcę różnicą kosztów,
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zachowując  prawo  do  dochodzenia  odszkodowania  przenoszącego  wysokość
zastrzeżonej kary umownej za zwłokę.

Na
§ 3
Strony  ustanawiają  odpowiedzialność  za  niewykonanie  lub  nienależyte  wykonanie
zobowiązań  umownych  w  formie  kar  umownych  w  następujący  przypadkach  i
wysokościach:

2. W przypadku nie dostarczenia towaru w określonym umową terminie Zamawiający
naliczy karę umowną w wysokości 0,2 % wartości towaru nie dostarczonego zgodnie z
zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień  zwłoki, przy czym zwłoka ta nie może
trwać dłużej niż 5 dni.
Po upływie wyżej określonego 5 - cio dniowego terminu Zamawiający dokona zakupu
towaru tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając Wykonawcę różnicą kosztów,
zachowując  prawo  do  dochodzenia  odszkodowania  przenoszącego  wysokość
zastrzeżonej kary umownej za zwłokę.

Odpowiedź:  Zamawiający obniża karę  umowną  w    §   3  ust.  2  do wysokości  1  %  
wartości towaru dostarczonego.

* Pytanie nr 41 – dotyczy zadania nr 1 poz. 1,2.
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem z dzianiny poliestrowej, wchłaniającej 
pot?  Umożliwi  to  złożenie  oferty  większej  liczbie  Wykonawców i  znacznie  zwiększy
konkurencyjność postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 42 – dotyczy zadania nr 3.
Poz. 9:
Czy Zamawiający dopuści bluzy z rękawem krótkim w jednym rozmiarze XL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. 12: 
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  80x80,  spełniające  pozostałe
wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 13:
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  130x90,  spełniające  pozostałe
wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 14:
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  80x90,  spełniające  pozostałe
wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 15:
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  45x75,  spełniające  pozostałe
wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 16:
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  45x75  z  pozostałymi  parametrami
niezmienionymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 17: 
Czy  Zamawiający  dopuści  serwety  o  rozmiarze  90x80  lub  60x45  z  pozostałymi
parametrami niezmienionymi?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety o rozmiarze 90x80.

* Pytanie nr 43 – dotyczy zadania nr 13.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  z  papierem o  gramaturze  60g/m2?  Papier  został
optymalnie dobrany do przeznaczenia rękawów, spełnia wymogi normy ISO 536, przy
jednoczesnym zachowaniu korzystnych cen. Dopuszczenie gramatury 60g/m2 znacznie
zwiększy konkurencyjność postępowania i poszerzy krąg Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 44 – dotyczy zadania nr 13
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  zgodne  z  normą  PN-EN  868-3  o  temperaturze
zgrzewania 180-210C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 45 – dotyczy zadania nr 13.
Czy Zamawiający dopuści rękawy z papierem o nie zwilżalności powyżej 35 s?
          Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 46 – dotyczy zadania nr 13.
Czy  zaszła  omyłka  pisarska  i  Zamawiający  pod  pojęciem  „wytrzymałość  folii  na
rozdarcie mniejsza niż 300m/N” miał na myśli parametr  dot. papieru? Norma PN-EN
868-5 nie określa wytrzymałości folii na rozdarcie i nie wymaga badań pod kontem tego
parametru. Dodatkowo im parametr jest wyższy tym lepiej. Rozdarcie określa się dla
papieru  zgodnie  z  normą  PN-EN  868-3,  która  mówi,  że  wartość  nie  powinna  być
mniejsza niż 550 mN oraz zgodnie z normą  PN-EN 868-6 według, której  wartość nie
powinna  być  mniejsza  niż 300mN.  Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  rękawa
wykonanego z papieru, którego wytrzymałość na rozdarcie nie jest mniejsza niż 550mN
zgodnie z normą PN-EN 868-6? 
        Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 47 – dotyczy zadania nr 13.
Czy Zamawiający dopuści rękawy o rozmiarze zamiast 12,5cmx200m 12cmx200m?
      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 48 – dotyczy zadania nr 13.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  rozmiarze  zamiast  25cmx6,5cmx100m
25cmx6cmx100m?
     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 49 – dotyczy zadania nr 13.
Czy  Zamawiający  dopuści  rękawy  o  rozmiarze  zamiast  30cmx6,5cmx100m
30cmx6cmx100m?
      Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 50 – dotyczy zadania nr 21.
Czy Zamawiający dopuści sterylny plaster do mocowania kaniul w rozmiarze 7,2x5cm?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  sterylnym  plaster  do  mocowania  kaniuli o
rozmiarze 7,6 x 5,1.

* Pytanie nr 51 – dotyczy zadania nr 29 poz. 1.
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  do  Zamawiającego  o  uściślenie,  czy  w  poz.  1,
Zamawiający  wymaga:  klipsów tytanowych  j.u.  Do  laparoskopii  rozmiar  MEDIUM
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LARGE, Opakowanie – 16 magazynków, w magazynku 10 szt. klipsów (do klipsownicy
wielokrotnego użytku firmy KARL STORTZ)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, opakowanie 16 magazynków w magazynku 10
sztuk klipsów.

* Pytanie nr 52 – dotyczy zadania nr 29 poz. 2.
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  do  Zamawiającego  o  uściślenie,  czy  w  poz.  2,
Zamawiający  wymaga:  klipsów tytanowych  j.u.  Do  laparoskopii  rozmiar  MEDIUM
-LARGE  opakowanie  12  magazynków,  w  magazynku  10  klipsów  (do  klipsownicy
wielokrotnego użytku firmy PILING WECK)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga klipsów tytanowych j.u. Do laparoskopii rozmiar
MEDIUM LARGE opakowanie 16 magazynków, w magazynku 10 klipsów.

* Pytanie nr 53 – dotyczy zadania nr 30 poz. 1.
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  do  Zamawiającego  o  uściślenie  czy  w  poz.  1
Zamawiający wymaga 100 opakowań (opakowanie zawiera 84 szt. klipsów) czyli 8400
sz. Klipsów, czy może 100 magazynków czyli 600 szt. klipsów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 magazynków czyli 600 szt. klipsów.

* Pytanie nr 54 – dotyczy zadania nr 34 poz. 1.
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  możliwości
zaoferowania  równoważnej;  końcówki  zakrzywionej  z  rączką  i  kontrol ą  odsysania z
oliwką  do odsysania pola operacyjnego,  długość  razem z  rączką  280-300 mm rozm.
CH32, obecnie dostarczanej do Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

* Pytanie nr 55 – dotyczy zadania nr 53.
Czy Zamawiający dopuści termometr bezkontaktowy z 2 bateriami AAA 1.5 V?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

* Pytanie nr 56 – dotyczy zadania nr 50.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu protezy w rozmiarze; śr 5mm, długość 40-50
cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

   UWAGA!!!  
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na
zaoferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie
w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.
                                                                                          

  Z poważaniem,
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